
 
 

UCHWAŁA NR VIII/44/24 
RADY GMINY OŚWIĘCIM 

z dnia 20 listopada 2024 roku 

w sprawie: ustalenia zasad wypłaty diet dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek 
pomocniczych (sołtysów) w gminie Oświęcim 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy Oświęcim uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych (sołtysów) 
w gminie Oświęcim za wykonywanie obowiązków określonych w statutach sołectw dietę w formie ryczałtu 
miesięcznego w wysokości 35 % 2,4-krotności kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób 
zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy z 23 grudnia 1999 r. 
o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1356 z późn. zm.) 

2. Wysokość diet określona w ust.1 pomniejszana jest proporcjonalnie w stosunku do czasu pełnienia 
funkcji w danym miesiącu. 

§ 2. Wypłaty diety określonej w § 1 odbywają się przelewem na wskazane konto bankowe w terminie do 
5 dnia kalendarzowego miesiąca następującego po miesiącu obliczeniowym, natomiast w miesiącu grudniu do 
31 grudnia. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Oświęcim Nr LIX/454/14 z dnia 1 października 2014 r. w sprawie 
ustalenia zasad wypłaty diet oraz zwrotu kosztów podróży dla przewodniczących organów wykonawczych 
jednostek pomocniczych i jednostek niższego rzędu w gminie Oświęcim. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Oświęcim. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2025 roku. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Adam Nowotarski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 listopada 2024 r.

Poz. 7404


	UCHWAŁA NR VIII/44/24 RADY GMINY OŚWIĘCIM z dnia 20 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-11-29T14:17:49+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




